

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasierra-data: /
Fecha inicio: 2022-06-21

Amaiera-data: /
Fecha fin: 2022-07-19

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2022/001500	21/06/2022	Urki Kurutzekua kaleko 8-4. Toldoa jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para instalación de toldo en Urki Kurutzekua nº 8-4°C.
EBAZ-2022/001501	21/06/2022	Andretxeko obretan jaiegunetan lan egiteko baimena / Autorización para trabajar en día festivo en las obras de Andretxea.
EBAZ-2022/001502	21/06/2022	Txakur arriskutsuen lizentzia ematea / Conceder licencia de perro peligroso.
EBAZ-2022/001503	21/06/2022	Gure diruzaina zerbitzu-eginkizunetan joatea Donostiara / Nuestro tesorero en comisión de servicios al Ayuntamiento de Donostia.

EBAZ-2022/001504	21/06/2022	<p>KO3000-001308/2022 - ULMAR, SL - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (BANKURAKO PIEZA) -AURREKONTUA 22/000081</p> <p>KO3000-001383/2022 - DEBEGESA - Balkoiak eta leihoak edertzeko lehiaketaren 4. edizioa antolatzea</p> <p>KO3000-001389/2022 - ITZAMNA AKADEMIA SL - Koadrilentzako ginkana antolatzea ekainaren 24an, 19:00etan</p> <p>KO3000-001391/2022 - AÑUBE S.L. (BIDEAN PRODUZIOAK) - "Skabidean" taldearen emanaldia kontratatzea (ekainak 25, 23:00etan)</p> <p>KO3000-001392/2022 - TEKILAJAZZ S.L. - "Ketekalles" taldearen emanaldia kontratatzea (ekainak 23an, 23:30ean)</p> <p>KO3000-001395/2022 - ESPECTACULOS TIC TAK, SL - "Cuarta calle" orkestra kontratatzea (ekainak 25, Untzaga Plaza).</p> <p>KO3000-001396/2022 - PRODUART IBERICA S.L. - "Jamaica Show" Orkestra kontratatzea (ekainak 24, Untzaga Plaza).</p> <p>KO3000-001397/2022 - LANERAKO MAHOIAK SL - LANETAKO ZAPATAK</p> <p>KO3000-001398/2022 - HOTEL ASADOR ARRIARTE SL - Ekainaren 22an Lan-bazkari zerbitzua</p> <p>KO3000-001399/2022 - KONTENT TALDEA, SL - Laneko gosari zerbitzua ekainaren 22a</p> <p>KO3000-001400/2022 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Ekainaren 24 eta 25eko kale antzerkien antolakuntzan laguntzea</p> <p>KO3000-001401/2022 - MONTERO SANZ, PATXI - San Juan egunean Untzagan egingo den erromeriarako dantza-animatzailea kontratatzea.</p> <p>KO3000-001402/2022 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO – Adolfo Jainaga trikitilaria kontratatzea ekainaren 24ko erromeriarako / Contratación del trikitilari Adolfo Jainaga para la romería del 24 de junio.</p> <p>KO3000-001403/2022 - NARBAIZA GANTXEGI UNAI - Unai Narbaiza pandero-jotzailearen kontratazioa ekainaren 24ko erromeriarako</p>
------------------	------------	---

KO3000-001404/2022 - ALCELAY ELORRIAGA, GUILLERMO -
Sanjuanetan antolakuntza-lanetan ibiliko diren langileak
identifikatzeko txartelen hornidura

KO3000-001405/2022 - UGALDE URIARTE SANTIAGO - TRAPU
ZAHARRA konpainia kontratatzea ekainaren 25ean "Por hacer un
favor" kale antzerkia egin dezaten

KO3000-001406/2022 - EIBAR CENTRO COMERCIAL ABIERTO -
Balkoiak eta leihoak edertzeko 4. lehiaketarako sariak

KO3000-001407/2022 - INJELAN, SL - Unbeko ur-biltegi sartzeko
bidea lehengoratzeko proiektua idaztea

KO3000-001408/2022 - TOMBS CREATIUS S.L.U. - Ekainaren 24
eta 25erako "Puck y su Troupe" eta "El extraño Viaje del Señor
Tonet" joko-sorten muntaketa eta animazio-zerbitzua kontratatzea.

KO3000-001409/2022 - HEYBAR HOTELS &
RESORTS,SL.UNZAGA PLAZA – San Juan jaietan, Tombs
Creatius konpainiako kideentzako ostatu, gosari eta afari zerbitzua.

KO3000-001410/2022 - GARCIA MARTIN, MARCOS - "Liher"
taldearen emanaldia kontratatzea ekainaren 24an, 23:00etan

KO3000-001411/2022 - MEDINA ACOSTA, MERLIN EUFEMIA -
Egoitzaren bitartez espaniar nazionalitatea eskuratzeko eta
atzeritartasun espedienteetan tramitatzeko laguntza zerbitzua

KO3000-001412/2022 - DEBEKO.DEBE BEHEKO
KONTENEDOREAK, SL - HILERRIRAKO KAMIOI GARABI
ZERBITZUA MARTXOAREN 31RAKO

KO3000-001413/2022 - SOSTOAKO ARKITEKTOAK SCP - Orbea
haurreskolako larrialdietarako eskailera egiteko obraren
zuzendaritza

KO3000-001414/2022 - PISTACATRO PRODUCTORA DE SOÑOS
S.L. - "Sonámbulo" kale antzerkiaren emanaldia kontratatzea
(ekainak 23, Untzaga Plaza).

KO3000-001415/2022 - MARTÍN TREVIÑO; BEGOÑA - "Benditas"
kale antzerkia kontratatzea (ekainak 23, Euskal Bizikleta Plaza)

KO3000-001416/2022 - ASOCIACION UNION DE LOS
SENEGALES DE BIZKAIA TERRANGA - Sanjuanetarako musika
afrikarraren ikuskizuna kontratatzea.

KO3000-001417/2022 - BET BERGARAKO ERRALDOI ELKARTEA

- Erraldoiak kontratatzea ekainaren 25ean kalejira bat egiteko
 KO3000-001418/2022 - SINCRO PRODUCCIÓN SA - 16 filmetako
 sekuentziak eta fotogramak atzematea: 8 sekuentzia eta 25
 fotograma

KO3000-001419/2022 - MUSICS DE CATALUNYA SCCL -
 Americanus Habanera laukote taldearen kontratazioa ekainaren
 25ean Untzaga plazan egongo den kontzerturako

KO3000-001420/2022 - TRÍO MEDIANOCHE ASOCC. MUSICAL -
 Ekainaren 25ean Untzaga Plazan emanaldi bat egiteko TRÍO
 MEDIANOCHE musika taldea kontratatzea

KO3000-001422/2022 - PREVING CONSULTORES SLU -
 Segurtasuna eta osasuna koordinatzea Urkizuko gimnasioa
 eraberritzeko obretan

KO3000-001423/2022 - PREVING CONSULTORES SLU -
 Segurtasuna eta osasuna koordinatzea Orbea haurreskolan
 larrialdietarako eskailera egiteko obretan

KO3000-001424/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Urkizu
 ikastetxeko fatxada pintatzeko obretako segurtasuna eta osasuna
 koordinatzea

EBAZ-2022/001505	21/06/2022	Foru Aldundiari eskatzea D.G. diruzain moduan izendatzea / Solicitud a la Diputación de nombramiento de D.G. como Tesorero.
EBAZ-2022/001506	21/06/2022	Fidantza itzultzea / Devolución fianza depositada.
EBAZ-2022/001507	22/06/2022	Bidegabe egindako diru-sarrera bueltatzea / Devolución ingreso indebido.
EBAZ-2022/001508	22/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001509	22/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.

EBAZ-2022/001510	22/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001511	22/06/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001512	22/06/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001513	22/06/2022	Dirulaguntzen ebazpena / Resolución de subvenciones
EBAZ-2022/001514	22/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001515	22/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001516	22/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001517	22/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001518	22/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001519	22/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001520	22/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001521	22/06/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 1 (22. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 11 (anexo 22).
EBAZ-2022/001522	22/06/2022	Dirulaguntzaren ebazpena / Resolución de subvención.

EBAZ-2022/001523	22/06/2022	Dirulaguntzaren ebazpena / Resolución de subvención.
EBAZ-2022/001524	22/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001525	22/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001526	22/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001527	22/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001528	22/06/2022	Dirulaguntza ukatzeko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001529	22/06/2022	Dirulaguntzak emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvenciones.
EBAZ-2022/001530	22/06/2022	Dirulaguntza emateko eta ukatzeko ebazpena / Resolución de concesión y denegación de subvención.
EBAZ-2022/001531	22/06/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001532	22/06/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/001533	22/06/2022	<p>KO3000-001425/2022 - SERVIFILMS SL - Zinema KALEAn programa antolatzea, 2022ko abuztuaren 4, 11, 18 eta 25ean Untzaga plazan egingo dena.</p> <p>KO3000-001426/2022 - CMGIPUZKOA, SL - Komunikabideetan iragarkiak jartzea</p> <p>KO3000-001427/2022 - URGULL 2004, SA/NOTICIAS DE GIPUZKOA - Komunikabideetan iragarkiak jartzea</p> <p>KO3000-001428/2022 - INGECOR ESTUDIOS Y COORDINACIONES, S.L. – Landa-bideetako 2022ko obren</p>

		<p>segurtasunaren eta osasunaren koordinazioa / Coordinación de seguridad y salud en las obras de caminos rurales 2022</p> <p>KO3000-001429/2022 - EGAÑA RODRIGUEZ, JULE - Sanjuanetako kartel-leihaketaren irabazleentzat marrazteko materiala.</p> <p>KO3000-001430/2022 - MATERIART 14, SLL - Eskerrak emateko plaka</p> <p>KO3000-001431/2022 - MATERIART 14, SLL - Grabatzailearen bolaren erosketa</p>
EBAZ-2022/001534	22/06/2022	Skate-pistako obrari uko egiteko ebazpena / Resolución desistimiento obra pista skate.
EBAZ-2022/001535	22/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001536	22/06/2022	Urkizu Eskolako fatxadak pintatzeko obretarako Zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de Dirección para las obras de pintado de fachadas de Urkizu Eskola.
EBAZ-2022/001537	22/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001538	22/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001539	22/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001540	22/06/2022	Orbea Haurreskolan larrialdietarako eskailera jartzeko obretarako zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de Dirección para las obras de instalación de escalera de emergencia en la Haurreskola Orbea.
EBAZ-2022/001541	22/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001542	22/06/2022	Enplegua mantentzeko dirulaguntza handitzeko ebazpena / Resolución ampliación subvención mantenimiento de empleo.

EBAZ-2022/001543	22/06/2022	Kontratazioa sustatzeko dirulaguntza handitzeko ebazpena / Resolución ampliación subvención ayudas a la contratación.
EBAZ-2022/001544	22/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001545	22/06/2022	Udal Laguntza teknikoak amaitzea / Extinguir ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2022/001546	22/06/2022	Urkizuko gimnasioa eraberritzeko lanetarako Zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de Dirección para las obras de reforma del gimnasio de Urkizu
EBAZ-2022/001547	22/06/2022	Dirulaguntza ukatzeko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001548	22/06/2022	Dirulaguntza ukatzeko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001549	22/06/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/001550	22/06/2022	Errebal eraikineko ikus-entzunezko instalazioen obran 1. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 1 de las obras de Instalaciones audiovisuales en el edificio Errebal.
EBAZ-2022/001551	22/06/2022	Landa-bideak hormigoiztatzeko obran zuzendaritza izendatzea / Nombramiento Dirección de las obras de hormigonado de caminos rurales.
EBAZ-2022/001552	22/06/2022	Alkatzaren ebazpena, ondare-erantzukizunagatik espedientea hastekoa / Resolución Alcaldía, inicio de expediente de responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2022/001553	22/06/2022	Isasi kaleko 22-5. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Isasi 22-5ºizda.
EBAZ-2022/001554	22/06/2022	Legarre-Gain kaleko 2-2.D-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Legarre-Gain 2-2ºD.
EBAZ-2022/001555	22/06/2022	Bustinduitarren kaleko 5-1. ezkerrean leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de cambio de ventanas en Bustinduitarren 5-1ºizda.

EBAZ-2022/001556	22/06/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/001557	22/06/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución adjudicación contrato.
EBAZ-2022/001558	23/06/2022	<p>KO3000-001432/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Segurtasunaren eta osasunaren koordinazioa Arrateko Andra Mari kaleko 1. solairuko komunaren berrikuntzan</p> <p>KO3000-001433/2022 - LISKER, CB - LISKER taldea kontratatzea ekainak 23an Untzaga plazan dantzaldi baterako.</p> <p>KO3000-001434/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - San Andres Ikastetxeko patioko obren segurtasuna eta osasuna koordinatzea</p> <p>KO3000-001435/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Amaña Ikastetxeko patioko obren segurtasuna eta osasuna koordinatzea</p> <p>KO3000-001436/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Arrateko Andra Marin haurren komunak eraberritzeko obren segurtasuna eta osasuna koordinatzea</p> <p>KO3000-001437/2022 - INGECOR ESTUDIOS Y COORDINACIONES, S.L. - Urkiko Jubilatuen Etxea eraberritzeko obretako segurtasuna eta osasuna koordinatzea</p> <p>KO3000-001438/2022 - KERIZPE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA PELOTAZALE - Eibarko Udalak ekainaren 26an bigarren Txistu Eguna antolatu duela eta, bertan parte hartzen duten txistulariendako afari zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-001439/2022 - ASKASIBAR SL - Sanjuan jaietan parte hartzen duten kuadrillentzako ehun-gaien hornidura.</p> <p>KO3000-001440/2022 - LANERAKO MAHOIAK SL - Sanjuan jaietan parte hartzen duten kuadrillentzako ehun-gaien hornidura.</p> <p>KO3000-001441/2022 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - "Umeak Eskolara" eta "Diru Laguntzak Ikasleei" 2022 kanpainetarako gutun-azal, inprimaki eta gutunen (gutun-azaletan sartuta) hornidura.</p> <p>KO3000-001443/2022 - ASOCIAC.CULTURAL FANFARRE IRULITXA - Ekainaren 23rako IRULITXA fanfarrearen kontratazioa San Juanetan kaleetatik zehar eta geldialdiekin kalejira egin dezaten</p>

EBAZ-2022/001559	23/06/2022	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatze-txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/001560	23/06/2022	2022ko ekainaren 24an (San Juan eguna) Txonta kaleko 15-17-25-29-52 zenbakietan dauden eraikinak birgaitzeko obretan lan egiteko baimena ukatzea. / Denegar autorización para trabajar el 24 de junio en los edificios sitios en Txonta nº 15-17-25-29-52.
EBAZ-2022/001561	23/06/2022	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatze-txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/001562	23/06/2022	Gaztelu baserrirako bidea asfaltatzeko obren zuzendaritza izendatzea / Nombramiento Dirección de las obras de asfaltado del camino del caserío Gaztelu.
EBAZ-2022/001563	27/06/2022	Portaleko atezainaren baja / Baja conserje Portalea.
EBAZ-2022/001564	27/06/2022	Elektrizista ordezkatzeko kontratua / Sustitución oficial electricista.
EBAZ-2022/001565	27/06/2022	Hirigintzako arkitektoa bitarteko funtzionario izendatzea / Nombramiento de funcionario interino arquitecto de urbanismo.
EBAZ-2022/001566	27/06/2022	KO3000-001211/2022 - SOLERA EIBARRESA, SA - San Juan jaietan Udalak antolatutako ekintza desberdinak burutu behar dituzten taldeentzako edariak. 1161.01
EBAZ-2022/001567	27/06/2022	Arrateko Andra Mari ikastetxeko komuna eraberritzeko obren zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de dirección de las obras de reforma de un aseo en Arrateko Andra Mari ikastetxea.
EBAZ-2022/001568	27/06/2022	Arrateko Andra Mari ikastetxeko 1. solairuko komuna eraberritzeko obren zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento de Dirección de las obras de reforma de aseo en la 1ª planta de Arrateko Andra Mari ikastetxea.
EBAZ-2022/001569	27/06/2022	San Andres Herri Ikastetxean jolas-patioan sarrerako burdin hesia lehengoratzeko, frontoia konpontzeko eta harmailak egiteko obren zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento de Dirección de las obras

		de "Reverdecido de verja de entrada, arreglo de frontón y ejecución de gradas en el patio de juegos San Andres Herri Ikastetxean".
EBAZ-2022/001570	27/06/2022	"Amaña eskola publikoaren kanpoko espazioaren naturalizazioa eta jokoak" obren zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento de Dirección de las obras de "Juegos y naturalización del espacio exterior de la escuela pública Amaña".
EBAZ-2022/001571	27/06/2022	Beheko Tokia obraren kontratua aldatzeko ebazpena / Resolución modificación contrato obra Beheko Tokia.
EBAZ-2022/001572	27/06/2022	Untzaga Jubilatutako etxearen kontratua aldatzeko ebazpena / Resolución modificación contrato Hogar Jubilado Untzaga.
EBAZ-2022/001573	27/06/2022	Mirabasoko eremua egokitzeko obren segurtasun eta osasun-plana onartzea / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud de las obras de Acondicionamiento del área de Mirabaso.
EBAZ-2022/001574	27/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001575	27/06/2022	KO3000-001421/2022 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - MEGAFONIAKO EKIPOA HOBETZEKO MATERIAL HORNIDURA (BOZGORAILUA) -PR22600735 KO3000-001442/2022 - FUNDIBIDE, SA – BARTZELONA ERAKO PAPERONTZIA INOX ALTZAIRUA\REF.C-23X ETA ILARGI ERDI HERDOILGAITZA C-23MX 22-1338 ESKAINTZA KO3000-001444/2022 - INGECOR ESTUDIOS Y COORDINACIONES, S.L. - Orbeako igerilekua konpontzeko obretan segurtasuna eta osasuna koordinatzea KO3000-001445/2022 - LANERAKO MAHOIAK SL - San Juanetako danborradetan janzteko 2 txapelen hornidura. KO3000-001446/2022 - AZPILICUETA IPARRAGUIRRE, MARTIN – Marrazketa-saioa ekitaldi publikoan KO3000-001447/2022 - GRAMA KOLEKTIBOA KULTUR ELKARTEA - "KONTU eta KANTAK" ikuskizun musikatua kontratatzea (ekainak 27, 19:00etan). KO3000-001449/2022 - GARCIA BOUZAS, SONIA - San Juan jaietan parte hartzen duten kuadrillentzako ehun-gaien hornidura.

		KO3000-001450/2022 - PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES – Ekainaren 17an boxeoa gaua egiteko Astelena pilotalekuaren alokairu zerbitzua.
EBAZ-2022/001576	27/06/2022	KO3000-001409/2022 - HEYBAR HOTELS & RESORTS, SL.UNZAGA PLAZA - Sanjuan jaietan, Tombs Creatius konpainiako kideentzako ostatu, gosari eta afari zerbitzua. 666.82
EBAZ-2022/001577	27/06/2022	KO3000-001400/2022 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Ekainaren 24 eta 25eko kale antzerkien antolakuntzan laguntzea 680
EBAZ-2022/001578	28/06/2022	Eibarko Udaleko Komunikazio Protokoloaren eguneraketa onartzea. / Aprobar la actualización del Protocolo de Comunicación del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2022/001579	28/06/2022	Denboraldiko loreen espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente flor de temporada.
EBAZ-2022/001580	28/06/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2022022EI) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2022022EI).
EBAZ-2022/001581	28/06/2022	Trafiko-isunaren alegazioaren erantzuna 1256-22 espedientea / Contestación alegación multa trafico expediente 1256-22.
EBAZ-2022/001582	28/06/2022	Trafiko alegazioaren erantzuna 1126-22 espedientea / Contestación alegación trafico expediente 1126-22.
EBAZ-2022/001583	28/06/2022	Trafiko alegazioaren erantzuna 1540-22 espedientea / Contestación alegación trafico expediente 1540-22.
EBAZ-2022/001584	28/06/2022	Trafiko alegazioaren erantzuna 883-22 espedientea / Contestación alegación trafico expediente 883-22.
EBAZ-2022/001585	28/06/2022	Trafiko alegazioaren erantzuna 1244-22 espedientea / Contestación alegación trafico expediente 1244-22.

EBAZ-2022/001586	28/06/2022	Dirulaguntza ordaintzeko ebazpena / Resolución de pago de subvención.
EBAZ-2022/001587	28/06/2022	Trafiko-alegazioaren erantzuna 1692-22 espedientea / Contestación alegación tráfico expediente 1692-22.
EBAZ-2022/001588	28/06/2022	Dirulaguntza ordaintzeko ebazpena / Resolución de pago de subvención.
EBAZ-2022/001589	28/06/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001590	28/06/2022	Dirulaguntza ordaintzeko ebazpena / Resolución de pago de subvención.
EBAZ-2022/001591	28/06/2022	2022/06 ondare-erantzukizuneko espedientearen hasiera. / Inicio de expediente de responsabilidad patrimonial 2022/06. J.M.A.A.
EBAZ-2022/001592	28/06/2022	"Mekola eta Arrate Bide kaleen arteko beheko igogailua" proiektua onartzea / Aprobación del proyecto "Ascensor inferior entre las calles Mekola y Arrate Bide"
EBAZ-2022/001593	28/06/2022	Zigorrak ezartzea / Imposición de penalidades.
EBAZ-2022/001594	28/06/2022	Fakturen zerrenda 35zbk / Relación facturas nº 35.
EBAZ-2022/001595	28/06/2022	Fakturen zerrenda 36zbk / Relación facturas nº 36.
EBAZ-2022/001596	29/06/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.

EBAZ-2022/001597	29/06/2022	<p>KO3000-001448/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - ZEZEN-PLAZA PERIMETROAN IXTEKO HESIEN HORNIDURA AURREKONTUA 920</p> <p>KO3000-001451/2022 - REPSOL BUTANO, SA - Lau butano bonbonen hornidura Portaleko sukalderako</p> <p>KO3000-001452/2022 - CASADO GONZALEZ, VICTORIA - Sanjuan jaietan parte hartzen duten kuadrillentzako ehun-gaien hornidura.</p> <p>KO3000-001453/2022 - ASKASIBAR ERRASTI, MIKEL - Sanjuan jaietako 60 argazki erostea</p> <p>KO3000-001454/2022 - LEHENGOAK BABES INGENIARITZA, S.L. - ERREBALEKO TABERNAN BI SUTE DETEKTAGAILU ORDEZTEA</p> <p>KO3000-001455/2022 - ERIMA SL - Garapen Ekonomikoa, Enplegua eta Berrikuntza Sailerako altzariak.</p> <p>KO3000-001456/2022 - I-DE REDES ELECTRI. INTELIGENTES, S.A.U. - Isasi kaleko 11. zenbakian linea elektrikoa aldatzea</p> <p>KO3000-001457/2022 - GARAJES GARCIA 1974 SL - Akatsen egiaztatze-zerbitzua faktura 1524/22</p> <p>KO3000-001458/2022 - BEHEKO TOKIA - Eibarko San Pedro jaietako ekintzen antolakuntza zerbitzua kontratatzea.</p>
EBAZ-2022/001598	29/06/2022	Amañako kontzertua onesteko ebazpena / Resolución aprobación concierto Amaña.
EBAZ-2022/001599	29/06/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/001600	29/06/2022	"Saratsuegin skate-pista berritzea" proiektua onartzea / Aprobación del proyecto "Renovación Pista de Skate en Saratsuegi".
EBAZ-2022/001601	30/06/2022	Dirulaguntzak onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvenciones.

EBAZ-2022/001602	30/06/2022	<p>KO3000-001333/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Lapurren aurkako alarma jartzea Karmen kalea 15ean dagoen Beheko Tokia Jubilatuen Etxerako lokal berrian</p> <p>KO3000-001461/2022 - BERDIN, SL – UDAL LANTALDERAKO MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA</p> <p>KO3000-001463/2022 - BURUTU COMUNICACION, SL - "udaleuskaltegiak.eus" domeinua erosi eta leku-aldatze lanak.</p> <p>KO3000-001464/2022 - APLICAC.MULTIMEDIA INTERACTIVEs, SL - Ticket imprimagilurako paper termikoa</p> <p>KO3000-001465/2022 - DOUBLET IBERICA, SA - Ukrainako bandera erostea</p> <p>KO3000-001466/2022 - ZUBIA GARCIA, RAFAEL - Prentsa-oharrak egiteko komunikazio-zerbitzua</p> <p>KO3000-001467/2022 - ZUBIA GARCIA, RAFAEL - Prentsa-oharrak egiteko komunikazio-zerbitzua</p> <p>KO3000-001468/2022 - NEREZURI, SL - Hegaldiak eta hotela kudeatzea Madrilan, Eibar kide den zientzia eta berrikuntzako hirien Inpulso Sarearen Osoko Bilkurara eta urteurrenera joateko.</p> <p>KO3000-001471/2022 - ASONEK, SL - COLISEOKO ESTALKI TXIKIKO IRAGAZGAIZTEA</p>
EBAZ-2022/001603	30/06/2022	<p>KO3000-000016/2022 - ZAGAR SISTEMAS, SL - PORTALEKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENTZE-LANA 866.59</p>
EBAZ-2022/001604	30/06/2022	<p>Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.</p>
EBAZ-2022/001605	30/06/2022	<p>Toribio Etxebarria 25-27 zenbakian dagoen banketxeko bulegoan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de reforma de sucursal bancaria en Toribio Etxebarria nº 25-27.</p>
EBAZ-2022/001606	30/06/2022	<p>Udalaren gas-hornidura esleitzeko ebazpena / Resolución adjudicación suministro gas Ayuntamiento.</p>
EBAZ-2022/001607	30/06/2022	<p>Eibarko diruzain lanpostuari uko egitea / Renuncia puesto tesorero.</p>

EBAZ-2022/001608	30/06/2022	Udalaren bizi-asegurua luzaipena / Prórroga seguro de vida Ayuntamiento.
EBAZ-2022/001609	01/07/2022	Txonta kaleko 17-4. A-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Txonta 17-4ª.
EBAZ-2022/001610	01/07/2022	Liquidazioak onartzea.Kargu-zenbakia: 021/2022 / Aprobación de liquidaciones. Cargo 021/2022.
EBAZ-2022/001611	01/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001612	01/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001613	01/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001614	01/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001615	01/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001616	01/07/2022	KO3000-000932/2022 - STUDYBOOK, SA - ARRATEKO ANDRA MARI HAURRESKOLARAKO TAKILLA KO3000-001322/2022 - BENICOBA ELECTRODO. CB - ARRATEKO ANDRA MARI HAURRESKOLARAKO ONTZI-GARBIGAILUA KO3000-001470/2022 - OMESSA INFORMÁTICA, SL - Eibarko Udal Kirol Patronaturako kirol-kudeaketarako aplikazio baten hornikuntza. KO3000-001472/2022 - LIFTISA S.L. - Coliseo Antzokiaren plataforma jasotzailearen mantentze-lanak. KO3000-001473/2022 - MARTIN ARRIETA Y OTRO CB - Iraileko kultur agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea. KO3000-001474/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - SEXUBIZI zerbitzuaren berri emateko 100 kartel egitea eta inprimatzea

		<p>KO3000-001475/2022 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURUKO BEROGAILUKO LANAK</p> <p>KO3000-001476/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - DYAKO LOKALEKO SANEAMENTSU SAREA LIBRATZEA</p> <p>KO3000-001477/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ITURBURU ESKOLAKO SU ALARMARAREN AKATSEN ZUZENKETA</p> <p>KO3000-001478/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - URKIZU ESKOLAKO SU ALARMARAREN AKATSEN ZUZENKETA</p> <p>KO3000-001479/2022 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC. PUBLICA - FORMACIÓN: "Tokiko Administrazio Publikoko Proiektuen Lidergoari buruzko Prestakuntza Plana, 2022</p> <p>KO3000-001480/2022 - BENICOBA ELECTRODO. CB - ARRATEKO ANDRA MARI HAURRESKOLARAKO ARROPA-GARBIGAILUA</p>
EBAZ-2022/001617	01/07/2022	Asola Igartza kaleko 4. zenbakiko behe-eskuineko lokalean sartzeko pasabide-lizentzia ukatzea. / Denegar licencia para vado en acceso a local sito en Asola Igartza 4-bajo-dcha.
EBAZ-2022/001618	01/07/2022	Urki Jubilatuen Etxeko irisgarritasuna hobetzeko obren zuzendaritza izendatzea / Urki Jubilatuen Etxeko irisgarritasuna hobetzeko obren zuzendaritza izendatzea.
EBAZ-2022/001619	01/07/2022	Karmen kaleko 15. zenbakian, Erretiratuen Etxerako lokala eraberritzeko obren 4. ziurtapena onartzea / Aprobación de la certificación 4 de las obras de reforma de local en Karmen 15 para Hogar del Jubilado.
EBAZ-2022/001620	04/07/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/001621	04/07/2022	Liburutegian uko egitea / Renuncia biblioteca.
EBAZ-2022/001622	04/07/2022	Untzaga Jubilatuen Etxeko beheko solairua eraberritzeko obren amaierako 4. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación 4 Final de las obras de reforma de la planta baja del Hogar del Jubilado Untzaga.
EBAZ-2022/001623	04/07/2022	Renuncia recepción Portalea / Portaleko atezaintzan uko egitea.

EBAZ-2022/001624	04/07/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/001625	04/07/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/001626	04/07/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/001627	05/07/2022	<p>Erreparo-oharra proiektore digitalaren alokairua ordaintzeko otsaila, martxoa, maiatza. / Nota reparo para pago de alquiler de proyector digital meses febrero, marzo, mayo.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 2022ko otsailaren 28ko 15 zenbakiko faktura, 847 eurokoa, otsaileko proiektagailua alokatzeagatik. • 2022ko martxoaren 31ko 17 zenbakiko faktura, 847 eurokoa, martxoko proiektagailua alokatzeagatik. • 2022ko maiatzaren 31ko 30. faktura, 847 eurokoa, maiatzeko proiektagailua alokatzeagatik. <p>Faktura horiek onartzea eta ordaintzea.</p>

EBAZ-2022/001628

05/07/2022

KO3000-001460/2022 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA -
ERAIKITZE MATERIAL HORNIDURA LANTALDERAKO
.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK
KO3000-001481/2022 - PRIMION DIGITEK SLU - Eibarko Kirol
patronaturako ordutegi-kontrolako terminalen hornikuntza
KO3000-001482/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Astelena
frontoiko aldagelak eraberritzeko obretako segurtasuna eta osasuna
koordinatzea
KO3000-001483/2022 - MEDIANET, SL - SAMSUNG F27T350FHR
27 "iPS 1920 eta CABLE AISENS DISPLAYPORT MACHO A HDMI
MACHO
KO3000-001484/2022 - GIPUZKOAKO BERTSOZALE ELKARTEA
- Eibarko 6 ikastetxetan "Gu ere bertsoan" egitasmoa burutzea
KO3000-001485/2022 - GIPUZKOAKO BERTSOZALE ELKARTEA
- Eibar BHI ikastetxean "Bertsolaritza inklusio bide" egitasmoa
bideratzea
KO3000-001486/2022 - INSIGNA UNIFORMES SL - Polizia-
materiala.
KO3000-001487/2022 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS
VASCONGADO - ESKULTURAK ETA ITURRIAK ARGIZTATZEKO
MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA-AURREKONTUA
10123 RAMIREZ;.AURREKONTUA 2905471
AELVASA;.AURREKONTUA 2001915 ESSAN
KO3000-001489/2022 - GOIKO-LUZ, SL - LOREZAINTZARAKO
MATERIA HORNIDURA (PILAK) ALB 6031
KO3000-001490/2022 - ATAX DESATASCOS Y REFORMAS, SL -
SOSTOAKO HORMAREN OBRAREN GARBIKETA-ERREMATEAK
KO3000-001491/2022 - KIÑU 2000,SL - 6F22 9V PILAK
KO3000-001493/2022 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR
AÑADIDO, S.L. -
ITURBURUKO BEROGAILUAREN INERTZIA-GORDAILUA
HORNITZEA ETA ORDEZKATZEA
KO3000-001494/2022 - ATAX DESATASCOS Y REFORMAS, SL -
IMFPBE-KO TEILATUAREN KONPONKETA
KO3000-001495/2022 - PROTEC PROTECCION/TECNOLOGIA
MADERA,SL - BRIGADARAKO HESOLA HORNIDURA ALB 1216

KO3000-001503/2022 - IZFE,SA - Ordainagiriak inprimatzea

KO3000-001505/2022 - ZAGAR SISTEMAS, SL - JAZINTO
OLABEKO LUDOTEKAKO SU-ITZALGAILUEN MANTENTZE-
LANA

KO3000-001512/2022 - CELDRAN CANTO GEMMA - erregistroko
informazioa

EBAZ-2022/001629	05/07/2022	KO3000-000236/2022 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL - PARKE ETA LORATEGIAK MANTENTZEKO LORE ETA LANDAREEN HORNIDURA 2860
EBAZ-2022/001630	05/07/2022	Portaleko atezaintzan baja bat betetzea / Cubrir una baja en conserjería de Portalea.
EBAZ-2022/001631	05/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001632	05/07/2022	Urkiko Jubilatuen Etxea eraberritzeko obretako segurtasun eta osasuneko koordinatzailearen izendapena / Nombramiento de Coordinador de Seguridad y Salud de las obras de reforma del Hogar del Jubilado de Urki.
EBAZ-2022/001633	05/07/2022	Artegietan kaleko 11-2. solairuko eskuinean dagoen udal-etxebizitza tasatua lehentasunez erosteko eskubidea ez baliatzea. / No ejercer el derecho de tanteo de vivienda tasada municipal en Artegietan 11- 2ºdcha.
EBAZ-2022/001634	06/07/2022	Izendapena Udaltzaingoan lanpostu bat hutsik dagoela eta / Nombramiento en vacante Policía 1.
EBAZ-2022/001635	06/07/2022	Tiburzio Anitua 21-9º B-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Tiburzio Anitua 21-9ºB.
EBAZ-2022/001636	06/07/2022	Behin betiko bermea bueltatzeko ebazpena / Resolución de devolución de garantía definitiva.
EBAZ-2022/001637	06/07/2022	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatze-txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/001638	06/07/2022	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatze-txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/001639	06/07/2022	Errebal kaleko 16-behean dagoen lokalean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en local sito en C/ Errebal 16-bajo.

EBAZ-2022/001640	06/07/2022	Errebal kaleko 24-behean obrak egiteko luzapena ematea. / Conceder prórroga para obras en local sito en Errebal 24-bajo.
EBAZ-2022/001641	06/07/2022	Ez hastea errolda-altaren espedientea / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/001642	06/07/2022	Ez hastea errolda-altaren espedientea / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/001643	06/07/2022	Ez hastea errolda-altaren espedientea / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/001644	06/07/2022	Zuloagatarren kaleko 7-7. D-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Zuloagatarren 7-7ºD.
EBAZ-2022/001645	06/07/2022	Birjiñape kaleko 1-8. solairuan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Birjiñape 1-8º.
EBAZ-2022/001646	06/07/2022	Fermin Calbeton kaleko 10-1. solairuan hondakinak kentzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de desescombro en Fermin Calbeton 10-1º.
EBAZ-2022/001647	06/07/2022	Julian Etxeberria kaleko 15-behean dagoen banku-bulegoan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de reforma de oficina bancaria en Julian Etxeberria 15-bajo.
EBAZ-2022/001648	06/07/2022	Borondatzeko eszedentzia Udaltzaingoan / Excedencia voluntaria en la Policía.
EBAZ-2022/001649	06/07/2022	Azitain poligonoko 1. eta 2. partzelak ofizioz berreskuratzea / Recuperación de oficio de parcelas 1 y 2 del polígono Azitain.
EBAZ-2022/001650	06/07/2022	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 022/2022 / Aprobación del padrón. Cargo 022/2022.
EBAZ-2022/001651	06/07/2022	Orbea kiroldegiko igerilekuetako ontziak konpontzeko obretako zuzendaritza izendatzea / Nombramiento Dirección de Obra en las obras de Reparacion de los vasos de las piscinas del polideportivo Orbea.

EBAZ-2022/001652	06/07/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/001653	06/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001654	06/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001655	06/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001656	06/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio de expediente de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001657	06/07/2022	Aurretiazko tramitazioa / Tramitación anticipada.
EBAZ-2022/001658	06/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001659	06/07/2022	Eibar-Sahara Elkarteen alde dirulaguntza izenduna bideratzeko hitzarmenaren instruktorea aldatzea / Propuesta de aprobación del cambio de instructor del Convenio para la canalización de la subvención nominativa a favor de Eibar-Sahara Elkartea
EBAZ-2022/001660	06/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001661	06/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001662	06/07/2022	Fakturen zerrenda 37 zbk / Relación facturas nº 37.
EBAZ-2022/001663	06/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001664	06/07/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.

EBAZ-2022/001665	06/07/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/001666	06/07/2022	Udaltzaingoaren laneko jantziak hornitzea / Suministro vestuario Policía Municipal.
EBAZ-2022/001667	06/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001668	06/07/2022	Merkatu txikiko bigarren hiruhilekoa kobratzea / Cobro del segundo trimestre.
EBAZ-2022/001669	06/07/2022	Kontratuaren 1. luzapena onartzea (esp. 2021020EIBAR). / Aprobación de la prórroga nº 1 del contrato (exp. 2021020EIBAR).
EBAZ-2022/001670	06/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001671	06/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001672	06/07/2022	Ordezkapena diruzaintzan uztaila / Sustitución julio tesorería.
EBAZ-2022/001673	06/07/2022	Inmigrazio teknikaria izendatzea / Nombramiento técnica de inmigración.
EBAZ-2022/001674	06/07/2022	Izendapena udaltzaingoan jubilazioagatik / Nombramiento por jubilación en Policía.
EBAZ-2022/001675	06/07/2022	Ez hastea errolda-helbidea aldatzeko espediente/No iniciar expediente de cambio de domicilio padronal.
EBAZ-2022/001676	06/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001677	06/07/2022	Behin betiko bermea bueltatzeko ebazpena / Resolución de devolución de garantía definitiva.

EBAZ-2022/001678	06/07/2022	Biztanleen Udal Erroldaren baja espedienteari hasiera ematea. Maiatza eta ekaina. / Incoar expediente de baja en el Padrón Municipal de Habitantes. Mayo y junio.
EBAZ-2022/001679	07/07/2022	Errekatxu kaleko 3 behean dagoen lokalaren sarrerarako emandako pasabide-lizentzia (174 Zka.) baliogabetzea. / Anular licencia de vado nº 174 para acceso a local en C/ Errekatxu, 3-bajo.
EBAZ-2022/001680	07/07/2022	Astelena pilotalekuko aldagelak berritzeko lanetarako zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de Dirección para las obras de reforma de vestuarios en el Frontón Astelena.
EBAZ-2022/001681	07/07/2022	Andretxeko obretan uztaileko igandeetan lan egiteko baimena / Autorización trabajar los domingos de julio en las obras de Andretxea.
EBAZ-2022/001682	07/07/2022	Behin betiko bermea bueltatzeko ebazpena / Resolución de devolución de garantía definitiva.
EBAZ-2022/001683	07/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001684	07/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001685	07/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001686	07/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001687	07/07/2022	Otaola Hiribideko 28an fatxadak konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de rehabilitación de fachadas en Otaola Hiribidea nº 28.
EBAZ-2022/001688	07/07/2022	Urkizu pasealekuko 11 zenbakian dagoen aisialdiko jardueran aritzeko baimena iraungitzea. / Caducar la autorización para el ejercicio de la actividad de local de ocio en c/ Urkizu Pasealekua nº 11.
EBAZ-2022/001689	07/07/2022	Ez hastea errolda-altaren espedientea / No iniciar expediente de alta padronal.

EBAZ-2022/001690	07/07/2022	Mercedes Kareaga Beka hutsik uztea; espedientearen instrukzioari berrekitea deialdi berri bat egiteko eta ebazpena interesdunari eta Udal sailei komunikatzea / Declarar desierta la convocatoria de la Beca Mercedes Kareaga; ordenar el reinicio de la instrucción del expediente de la beca; comunicar la resolución a la solicitante de la beca y a diferentes áreas municipales relacionadas con el tema.
EBAZ-2022/001691	07/07/2022	Desratizazio- eta desinsektazio-zerbitzuarean prozedura onartzea / Aprobación expediente servicio de desratización y desinsectación.
EBAZ-2022/001692	07/07/2022	Museoko zerbitzuak / Servicios museo.
EBAZ-2022/001693	07/07/2022	Skate-pista onartzeko ebazpena / Resolución aprobación pista skate.
EBAZ-2022/001694	08/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001695	08/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001696	08/07/2022	Dirulaguntza ordaintzeko ebazpena / Resolución de pago de subvención.
EBAZ-2022/001697	08/07/2022	Kontratuaren luzapena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de prórroga de contrato.
EBAZ-2022/001698	08/07/2022	Lanen hasiera onartzea / Autorizar el inicio de las obras.
EBAZ-2022/001699	08/07/2022	Jazinto Olabe kaleko 2-4 ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jazinto Olabe 2-4ºizda.
EBAZ-2022/001700	08/07/2022	Errebal kaleko 9an begiratokiak ordeztzeko eta osteko fatxadan balkoiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para sustituir miradores y hacer balcones en la fachada trasera en Errebal 9.
EBAZ-2022/001701	08/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.

EBAZ-2022/001702	08/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001703	08/07/2022	Bista Eder kaleko 3-teilatupean dagoen etxebizitzan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en vivienda sita en Bista Eder 3 bajocubierta.
EBAZ-2022/001704	08/07/2022	Sostoatarren kaleko 21-1. D-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Sostoatarren 21-1. D.
EBAZ-2022/001705	08/07/2022	Wenzeslao Orbea 19-2. solairuan etxebizitza berritzeko obralizentziaren aldaketa onartzea. / Aprobar modificación licencia de obras de reforma de vivienda en Wenzeslao Orbea 19-2º piso.
EBAZ-2022/001706	08/07/2022	Eszedentzia eskaera / Petición excedencia.
EBAZ-2022/001707	08/07/2022	Gipuzkoako Foru Aldundiaren eta Eibarko Udalaren arteko lankidetzaren hitzarmena onartzea, tarifa-sistema bakarreko garraio publikoa (MUGI) eta mugikortasunaren arloko lankidetzaren sustatzeko / Convenio de colaboración institucional entre la Diputación Foral de Gipuzkoa y el Ayuntamiento de Eibar para el fomento del transporte público con sistema tarifario único (MUGI) y cooperación en materia de movilidad.
EBAZ-2022/001708	08/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001709	08/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001710	08/07/2022	Mekolako igogailuaren zuzendaritza-espeditzea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente dirección obra ascensor Mekola.
EBAZ-2022/001711	08/07/2022	Udaltzaingoan hutsik dagoen lanpostua dela-eta izendatzea / Policía: nombramiento en vacante.
EBAZ-2022/001712	08/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.

EBAZ-2022/001713	08/07/2022	Harrera-etxebizitzaren luzapena / Prorroga del piso de exclusión.
EBAZ-2022/001714	08/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001715	08/07/2022	Mekolako igogailuaren espedientea. Onespena / Aprobación expediente ascensor Mekola.
EBAZ-2022/001716	08/07/2022	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 023/2022 / Aprobación del padrón. Cargo 023/2022.
EBAZ-2022/001717	08/07/2022	Museoko aurretiazko tramitazioa / Tramitacion anticipada Museo.
EBAZ-2022/001718	08/07/2022	KO3000-001488/2022 - GUTIERREZ REVUELTA, RAFAEL - Taxi zerbitzua Eibar kide den Zientzia eta Berrikuntza Hirien Innpulso Sarearen Osoko Bilkurara eta urteurrenera joateko. KO3000-001516/2022 - PIROTECNIA GLOBAL FOC S.L - Ekainaren 24ean Eibarren suzko erroberen ikuskizun bat kontratatzea. KO3000-001531/2022 - LAN HOTZ TALDEA, SL - INFORMATIKAKO AIRE GIROTUKO GASA KARGATZEA KO3000-001532/2022 - LAN HOTZ TALDEA, SL - UDALTZAINGOAREN AIRE GIROTUKO GASA KARGATZEA
EBAZ-2022/001719	11/07/2022	Urkizu pasealekuko 11 zenbakian (garajeak 13 Bis) dagoen aisialdiko lokalaren jardueran aritzeko baimena iraungitzea. / Caducar la autorización para el ejercicio de la actividad de local de ocio en c/ Urkizu Pasealekua nº 11 (garajes 13 Bis).
EBAZ-2022/001720	11/07/2022	Legarregainen aparkalekua egokitzeko obren 1. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 1 de las obras de habilitación de aparcamiento en Legarregain.
EBAZ-2022/001721	11/07/2022	Fidantza itzultzea / Devolución de fianza.
EBAZ-2022/001722	11/07/2022	Andretxeko obren 2. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 2 de las obras de Andretxea.

EBAZ-2022/001723	11/07/2022	<p>KO3000-001527/2022 - PIROTECNIA VULCANO S.L. - Ekainaren 25erako su artifizialen ikuskizuna eta txupinazorako suziriak kontratatzea.</p> <p>KO3000-001528/2022 - TXALO PRODUKZIOAK, SL - Otsailaren 28an Coliseon antzeztutako "Lehendakarigaia" antzeztanaren egile eskubideak</p> <p>KO3000-001529/2022 - CASTRO MANDIA, CRISTINA - Sanjuan jaien barruan marmitako-lehiaketarako beharrezkoak diren osagaien hornidura</p> <p>KO3000-001530/2022 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO - Ekainaren 10ean Untzaga plazan Adolfo Jainaga trikitilariak Dantzari Egunaren egitarauaren baitan egindako emanaldia</p>
EBAZ-2022/001724	11/07/2022	"Mirabasoko eremua egokitzea" obren 1. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 1 de las obras "Acondicionamiento del área de Mirabaso".
EBAZ-2022/001725	11/07/2022	"Asfaltatuak 2021" obren 2. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 2 de las obras "Asfaltados 2021".
EBAZ-2022/001726	11/07/2022	Zehapen-espedientea irekitzea/ Iniciar expediente sancionador.
EBAZ-2022/001727	11/07/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea.Zenbakia 012/2022 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 012/2022.
EBAZ-2022/001728	11/07/2022	San Kristobal kaleko 14-1. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en San Kristobal 14-1ºizda.
EBAZ-2022/001729	11/07/2022	"Ubitxa eta San Kristobal kaleen arteko igogailuak - 2. igogailua" obren 1. ziurtagiria onartzea./ Aprobación de la certificación nº 1 de las obras "Ascensores entre las calles Ubitxa y San Kristobal - Ascensor 2".
EBAZ-2022/001730	11/07/2022	"Ubitxa eta San Kristobal kaleen arteko 1. igogailua" obren 7. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 7 de las obras "Ascensor nº 1 entre las calles Ubitxa y San Kristobal".
EBAZ-2022/001731	11/07/2022	Fakturen zerrenda 38 zbk. / Relación de facturas nº 38.

EBAZ-2022/001732	12/07/2022	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 024/2022 / Aprobación del padrón. Cargo 024/2022.
EBAZ-2022/001733	12/07/2022	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatze-txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/001734	12/07/2022	Tiburtzio Anitua kaleko 29an teilatua konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para rehabilitar cubierta en Tiburtzio Anitua 29.
EBAZ-2022/001735	12/07/2022	Santaiñes 6an dagoen eraikinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en el edificio sito en Santaiñes 6.
EBAZ-2022/001736	12/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001737	12/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001738	12/07/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/001739	12/07/2022	Urkizu Ikastetxean gimnasioa eraberritzeko obretarako obra-zuzendaritza izendatzea / Urkizu Ikastetxean gimnasioa eraberritzeko obretarako obra-zuzendaritza izendatzea.
EBAZ-2022/001740	12/07/2022	Andretxeke obraren 2. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 2 de la obra de Andretxea.
EBAZ-2022/001741	13/07/2022	Azитайn Industrialdeko 6an dagoen eraikinaren estalkian autokontsumorako eguzki-sistema fotovoltaikoa jartzeko baimena ematea. / Autorizar instalación de sistema solar fotovoltaico en cubierta de Azитайn Industrialdea 6.
EBAZ-2022/001742	13/07/2022	Egigurentarren kaleko 4-2. A atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Egigurentarren 4-2ªA.
EBAZ-2022/001743	13/07/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.

KO3000-001312/2022 - GONZALEZ MOYA, VANESSA -
“Ganbarako ipuinen “Munduan zehar” ikuskizuna urriaren 29rako”

KO3000-001462/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA -
IRAGARKIAK EUSKALTEGIKO 2022-2023 IKASTURTEKO
MATRIKULAZIO KANPAINA BARRUAN.

KO3000-001492/2022 - GUREAK LANEAN SA - Herritarrei
zuzendutako sentsibilizazio-programa, jende gehiena biltzen den
lekuetan, desgaitasun intelektuala duten pertsoneri garatzeko,
formazioa jasotzeko eta parte hartzeko aukera emateko xedez.

KO3000-001496/2022 - PEROSANZ ELECTRICIDAD,SL -
INDUSTRIAN ZIURTAGIRI ELEKTRIKOEN TRAMITAZIOA BEHIN-
NEHINEKO HORNIKETARAKO. UDAL LANTALDEA,BESTE
HAINBAT GASTU

KO3000-001497/2022 - JUAN BERISTAIN, SL - LOREZAINZA
MATERIALERAKO ORDEZKO PIEZEN HORNIDURA
1.0400.212.01.171.00

KO3000-001498/2022 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIAL
HORNIDURA
UDAL LANTALDERAKO.AZPIEGITURA ETA ONDASUN
NATURALAK

KO3000-001499/2022 - GORITZ,SA. SUMINISTROS
INDUSTRIALES - LANTALDERAKO MAKINERIARAKO PIEZEN
HORNIDURA

KO3000-001500/2022 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL - PARKE
ETA LORATEGIAK MANTENTZEKO LORE ETA LANDAREEN
HORNIDURA

KO3000-001501/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - ITURGINTZAKO
MATERIAL HORNIDURA : ERAIKINAK ETA BESTELAKO
ERAIKUNTZAK 1.0400.211.01.920.40

KO3000-001502/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - ERREBAL
ERAIKINA MANTENTZEKO BURDINDEGIKO MATERIALAREN
HORNIDURA

KO3000-001504/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA -
Udalaren publizitatea - Arrateko jaien iragarkia ETA KITTO
aldizkarian.

KO3000-001506/2022 - BENITO URBAN, SLU - LANTALDERAKO
MATERIALAREN HORNIDURA (PILONA MALGU URDINA)
ESKAINZA 20827330

KO3000-001509/2022 - VERIBAL SL - EURI-URAK BILTZEKO
ELEMENTUAK JARTZEA, KRISTALEZKO ITXITURAREN AZPIAN
ETA ESKAILERAREN ALBOAN

etxetresna elektrikoak.

KO3000-001543/2022 - VADRISA, SL - garbiketako produktuak
KO3000-001544/2022 - WELLK SOFTWARE SOLUTIONS, S.L. -

Antxitxika Eibar proiektuaren garapena 2022an

KO3000-001547/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO -
Udazkeneko Jabetze Eskolaren liburuxka

KO3000-001548/2022 - MONROY ROMERO, MAITENA -
Autodefentsa Feminista iksataroak: Oinarrizkoa eta Sakontze-
ikastaroa.

KO3000-001549/2022 - IDIAQUEZ ARECHAULETA MARIA
ANGELES - Erabakiak hartu: Tapiz ikastaroa

KO3000-001550/2022 - URZELAI DORRONSORO, UXUE - Sortu
zure oihalezko konpresak izeneko ikastaroa

KO3000-001552/2022 - ABIAN FISIOTERAPIA ZENTROA S COOP
- Zoru pelbikoa indartzeko tailerra: Gure gorputzak ahalduntzeko

KO3000-001553/2022 - GANDIA QUINTANILLA, ITZIAR - JE
Gunea, Gure burua maitatzen ikasten

KO3000-001554/2022 - SORBURU KOOP ELKA TXIKIA - Hainbat
jatorritako emakumeen topagunea, Gunea JE

KO3000-001555/2022 - MERINO DE CASTRO, INMACULADA -
Harreman afektiboak tratatu onak sustatzeko, JE Gunea

KO3000-001556/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK -
ERREBAL MUZATEGI 1EKO ESKAILERA MEKANIKOAREN
BEHEKO ESKUINEKO ESKUDELA ALDATZEA

KO3000-001557/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK -
ARDANZA MEKOLAKO IGOGAILU PUBLIKOAREN ATEAREN
KONPONKETA

KO3000-001558/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK -
URKI 15EKO IGOGAILU PUBLIKOAN ERRESKATEA

KO3000-001559/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - SANSABURU
ESKOLAKO SANEAMENDU-SAREAREN KONPONKETA

KO3000-001560/2022 - AIDESEGI S.L - ERREBALEKO -2
GARAJEEN AIREZTAPEN-INSTALAZIOAREN MANTENTZE-
LANAK

KO3000-001561/2022 - ASC. COM. FIESTAS SAN CRISTOBAL -
San Kristobalgo jaietarako laguntza.

		<p>KO3000-001562/2022 - ZUBIA GARCIA, RAFAEL - Prentsa-oharrak egiteko komunikazio-zerbitzua</p> <p>KO3000-001563/2022 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - Abuztuan Eibarren egingo diren bisitetarako kartelak inprimatzea.</p>
EBAZ-2022/001745	13/07/2022	<p>KO3000-001359/2022 - RIVADEMAR PEREZ, MARIA DEL MAR - 2022ko San Juan jaiak antolatzen eta ikuskatzen diharduen Udaleko sailaren afari-zerbitzuak.</p> <p>Ya se había realizado anteriormente un pedido para el mismo concepto.</p>
EBAZ-2022/001746	13/07/2022	<p>KO3000-001207/2022 - PIROTECNIA VULCANO S.L. - San Juan jaietarako eta txupinazorako txapliguen hornidura.</p> <p>SE HA FACTURADO EL ESPECTACULO DE FUEGOS ARTIFICIALES CUANDO NO CORRESPONDIA, YA QUE SOLO SE HABIA HECHO CONTRAIDO PARA LOS MATERIALES. SE ANULA TODO Y SE VUELVE A HACER TODO JUNTO.</p>
EBAZ-2022/001747	13/07/2022	<p>KO3000-001335/2022 - TXIMELA BERGARA, SA - San Juan jaietako kontzertuetarako 100 K.V.A. arterainoko ekipo elektrogenoaren alokairua.</p> <p>665.76</p>
EBAZ-2022/001748	13/07/2022	<p>KO3000-001214/2022 - CARPAS IBARRA, SL - San Juan jaietarako komun ekologikoen alokairua.</p> <p>6413</p>
EBAZ-2022/001749	13/07/2022	<p>KO3000-001207/2022 - PIROTECNIA VULCANO S.L. - San Juan jaietarako eta txupinazorako txapliguen hornidura.</p> <p>El suministro de este pedido viene en otra factura del mismo proveedor</p>
EBAZ-2022/001750	14/07/2022	<p>Alkatetzaren atribuzioak eskuordetzea / Delegación de atribuciones de la Alcaldía.</p>
EBAZ-2022/001751	14/07/2022	<p>Museoaren ebazpena / Resolución del museo.</p>

EBAZ-2022/001752	14/07/2022	Erantzukizun zibileko aseguruaren aurretiazko tramitazioa / Tramitación anticipada seguro de responsabilidad civil.
EBAZ-2022/001753	14/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001754	14/07/2022	Udal laguntza teknikoak amaitzea. / Extinguir ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2022/001755	14/07/2022	KO3000-001545/2022 - EBETE HIZKUNTZA ZERBITZUAK S COOP TXIKIA - Formazio saioak Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketako irakasleentzat. KO3000-001565/2022 - CERAMICAS TESOURO, SA - HIRI- EKIPAMENDUA MANTENTZEKO MATERIALA (BARBAKOA) HORNIDURA -20225729 KO3000-001566/2022 - LAPPSET ESPAÑA VR, S.L. - ZULOAGATARREN INGURUAN ORDEZKO MATERIALAREN HORNIDURA (BIRAKARI INKLINATUA). ERREF. 22-2365 KO3000-001567/2022 - GUTIERREZ REVUELTA, RAFAEL - Taxi zerbitzua Eibar kide den Zientzia eta Berrikuntza Hirien Innpulso Sarearen Osoko Bilkurara eta urteurrenera joateko. KO3000-001569/2022 - EKILOR SL - IPURUAKO PLAKA FOTOVOLTAIKOEN SERIEKO KUTXA BATEN ALDAKETA KO3000-001570/2022 - EKILOR SL - IPURUAKO PLAKA FOTOVOLTAIKOAREN INBERTSOREAREN ALDAKETA KO3000-001571/2022 - HUERTO PASCUAL, VERONICA - SEXUBIZI zerbitzua Arrate eta San Andres jaietarako KO3000-001575/2022 - SERVIACHIQUES, SL - ERREBALEKO GARAJEETAKO PONPAKETA-PUTZUKO USAIN TXARRENGATIK ASISTENTZIA KO3000-001576/2022 - VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI SL - Lanposturako birusen kontrako lizentziak berritzea KO3000-001577/2022 - TRANS. Y EXCAB. EGUARBITXA SL - Azitain eta Loixola baserriaren arteko bidea konpontzea
EBAZ-2022/001756	14/07/2022	KO3000-001488/2022 - GUTIERREZ REVUELTA, RAFAEL - Taxi zerbitzua Eibar kide den Zientzia eta Berrikuntza Hirien Innpulso Sarearen Osoko Bilkurara eta urteurrenera joateko.

		Contrato menor tramitado con el IVA incorrecto. Se volverá a tramitar un nuevo contrato con el importe e IVA correcto.
EBAZ-2022/001757	14/07/2022	Ibon Bedialauneta Laka jaunari Zerbitzu ondoriozko kalte-ordainak ordaintzea, Eibarko Udalean ofizial mailako arotz lanpostua lan kontratu finkoko langile batekin betetzeko hautaketa-prozesuaren Epaimahai Kalifikatzailearen kide izateagatik. / Pago de indemnizaciones por razón de servicios a Ibon Bedialauneta Laka, componente del Tribunal Calificador del proceso selectivo para la provisión con personal fijo de un puesto de oficial/a carpintero/a en el Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2022/001758	14/07/2022	Aitor Basterretxea Goienola jaunari Zerbitzu ondoriozko kalte-ordainak ordaintzea, Eibarko Udalean ofizial mailako arotz lanpostua lan kontratu finkoko langile batekin betetzeko hautaketa-prozesuaren Epaimahai Kalifikatzailearen kide izateagatik / Pago de indemnizaciones por razón de servicios a Aitor Basterretxea Goienola, componente del Tribunal Calificador del proceso selectivo para la provisión con personal fijo de un puesto de oficial/a carpintero/a en el Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2022/001759	14/07/2022	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatze-txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/001760	14/07/2022	Udal erroldan alta-espeditentea artxibatzea / Archivo de expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/001761	14/07/2022	Fakturen zerrenda 40zkb / Relación facturas nº 40.
EBAZ-2022/001762	15/07/2022	San Andreseko nominak egiteko izendapenaren luzapena / Prórroga nombramiento nóminas de San Andrés.
EBAZ-2022/001763	15/07/2022	Julian Etxeberria kaleko 14-16an dagoen supermerkatuan obraren lizentzia aldatzea. / Modificar licencia para obras en supermercado sito en Julian Etxeberria 14-16.
EBAZ-2022/001764	15/07/2022	Alkatetzaren ebazpena, ondare-erantzukizunagatik espeditentea hastekoa / Resolución de Alcaldía, inicio expediente responsabilidad patrimonial.

EBAZ-2022/001765	15/07/2022	Dokumentazioa eskatzea / Requerir documentación.
EBAZ-2022/001766	18/07/2022	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatze-txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/001767	18/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001768	18/07/2022	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatze-txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/001769	18/07/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 14 (23. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 214 (anexo 23).
EBAZ-2022/001770	18/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001771	18/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001772	18/07/2022	Ifar Kaleko 6an teilatua eta fatxada konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para rehabilitación de cubierta y fachada en Ifar Kale 6.
EBAZ-2022/001773	18/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001774	18/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001775	18/07/2022	Tiburzio Anitua kaleko 17-4. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Tiburzio Anitua 17-4ºizda.
EBAZ-2022/001776	18/07/2022	Zehapen-espedientea irekitzea / Iniciar expediente sancionador.

EBAZ-2022/001777	18/07/2022	Wenzeslao Orbea kaleko 2-4. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Wenzeslao Orbea 2-4ºizda.
EBAZ-2022/001778	18/07/2022	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatze-txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/001779	18/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001780	18/07/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ezatea. Esp. Kop. 2 (2. eranskina) / Desestimiento de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2 (anexo 2).
EBAZ-2022/001781	18/07/2022	Errebalen ikus-entzunezkoen lanen 2. Ziurtagiria onartzea / Aprobacion certificación nº 2 de las obras de audiovisuales en Errebal.
EBAZ-2022/001782	18/07/2022	Portaleko Atezaintza abuztuan / Conserjería de portalea en agosto.
EBAZ-2022/001783	18/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001784	18/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001785	18/07/2022	Funtzionarioen erantzukizun zibileko aseguru-kontratuaren aurretiazko tramitazioa / Tramitación anticipada contrato seguro responsabilidad civil funcionarios.
EBAZ-2022/001786	18/07/2022	Kalte-ordainen aseguru-kontratazioaren aurretiazko tramitazioa / Tramitación anticipada contratación seguro de daños.
EBAZ-2022/001787	18/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/001788	18/07/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen ebazpena / Resolución de inicio de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001789	18/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.

EBAZ-2022/001790	18/07/2022	Dirulaguntzak ematea eta ordaintzea / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2022/001791	18/07/2022	Ebazpena: Funtzionarioen Erantzukizun Zibileko Asegurua kontratatzeke espedientea onartzea / Resolución aprobación expediente contratación Seguro Responsabilidad Civil de Funcionarios.
EBAZ-2022/001792	18/07/2022	Erantzukizun zibileko asegurua kontratatzeke espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente de contratación seguro de Responsabilidad Civil.
EBAZ-2022/001793	18/07/2022	Kalteen asegurua kontratatzeke espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente de contratación seguro de daños.
EBAZ-2022/001794	18/07/2022	Faktura-zerrenda 39 zbk / Relación facturas nº 39.
EBAZ-2022/001795	18/07/2022	<p>KO3000-001540/2022 - GARCIA SANZ, NAGORE - "Sare sozialen erabilera profesionala administrazio publikoetan" izeneko ikastaroa emateko aditua kontratatzea.</p> <p>KO3000-001546/2022 - EUSKALTZALEEN TOPAGUNEA - Jantzi Euskaraldia girotze euskarriak.</p> <p>KO3000-001564/2022 - EUSKALTZALEEN TOPAGUNEA - Euskaraldiaren gunen ibiltariaren geldialdia</p> <p>KO3000-001568/2022 - LAPPSET ESPAÑA VR, S.L. - EGO GAIN-EGIGUREN ALDEAN ORDEZKO MATERIALAREN (BURDINERIA ETA PIEZAK) HORNIDURA. ERREF. 22-2365</p> <p>KO3000-001572/2022 - K1 EKOPAISAIA, SLL - HIRI-EKIPAMENDUA MANTENTZEKO MATERIAL HORNIDURA (PERGOLA)</p> <p>KO3000-001573/2022 - KONTUS, SL - ERREBALERAKO ARROPA HORNIDURA ALB 6965</p> <p>KO3000-001574/2022 - PEROSANZ ELECTRICIDAD, SL - PROIEKTOREAK MUNTATZEKO ZERBITZUA ETA COLISEORAKO PLATAFORMA ALOKATZEA AURREKONTUA 220276</p> <p>KO3000-001578/2022 – ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL ERAKUNDEA: IVAPen ikastaroak / INSTITUTO VASCO DE</p>

		<p>ADMINISTRAC. PUBLICA - FORMACIÓN: Cursos varios del IVAP RT: 53-2022; 56-2022; 58-2022</p> <p>KO3000-001579/2022 - CRG GUIA DE BARRANCOS SL - Eibarko San Kristobal jaietan abentura anitzeko tirolina instalatzea.</p> <p>KO3000-001580/2022 - SOINUA GARA S.L. - Eibarko San Kristobal auzoko jaietan TROGLODITAS eta TRIBUTO A CAMILO SESTO taldeen kontzertuen soinu eta argiztapen zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-001581/2022 - SONIA URIBE SL - MKB Mercedes Kareaga Bekaren Oinarrien liburuxka eta bannerrak aldatzea 2022ko 2. deialdirako</p> <p>KO3000-001582/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - ORBEA HAURRESKOLAKO UR BELTZEN SAREA LIBRATZEA</p> <p>KO3000-001583/2022 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - Arrateko jaietan antolatzen diren txapelketa eta lehiaketetarako garaikurren hornidura.</p> <p>KO3000-001584/2022 - TECNICA CINEMATOGRAFICA LOZA, SL - Coliseoko zinema-proiektagailuaren osagai elektronikoa konpontzea</p> <p>KO3000-001585/2022 - UGARTE AROZTEGIA SL - OFIZINAKO ATE ALDAKETA</p> <p>KO3000-001586/2022 - JAI HORNIDURAK, SL - garbiketako produktuak</p> <p>KO3000-001587/2022 - RADIO POPULAR DE BILBAO - Abuztuan Eibarren bisita gidatuak zabaltzeko kanpaina.</p>
EBAZ-2022/001796	18/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001797	18/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001798	18/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución aprobación subvención.
EBAZ-2022/001799	18/07/2022	Letratu defendatzailea izendatzea / Designación de abogado defensor.

EBAZ-2022/001800	18/07/2022	Faktura-zerrenda 41 zbk / Relación de facturas nº 41.
EBAZ-2022/001801	18/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001802	18/07/2022	600 euroko isuna ipintzea / Imponer multa de 600 euros.
EBAZ-2022/001803	19/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001804	19/07/2022	Errebal kaleko 4-6 zk.ko etxebizitzaren eraberritze integrala egiteko baimena ematea / Conceder licencia para realizar obras de reforma integral de vivienda en c/ Errebal, 4-6º.
EBAZ-2022/001805	19/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001806	19/07/2022	Juan Gisasola 20an fatxadak berritzeko obretarako hondakinen kudeaketa zuzena bermatzeko sartutako findantza bueltatzea / Devolución de la fianza para garantizar la correcta gestión de los residuos de las obras de fachada en c/ Juan Gisasola, 20.
EBAZ-2022/001807	19/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001808	19/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001809	19/07/2022	Polonia Etxeberria 12an teilatuan obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obras en cubierta del edificio de Polonia Etxeberria, 12.
EBAZ-2022/001810	19/07/2022	Udal erroldan alta-espeditzea ez hasia / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/001811	19/07/2022	Romualdo Galdos, 20-1 zk.ko eraikinean obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obras en c/ Romualdo Galdós, 20-1º

EBAZ-2022/001812	19/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001813	19/07/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001814	19/07/2022	Kontratuaren adjudikazioa / Adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/001815	19/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001816	19/07/2022	Gipuzkoako Urak, SAri ordainketa egiteko baimena, Urkizu 10-16an hornidura eta euri-uren obrak egiteko sinatutako hitzarmenaren arabera / Autorización pago a Gipuzkoako Urak, SA según convenio firmado para la ejecución de las obras de abastecimiento y pluviales en Urkizu 10-16.
EBAZ-2022/001817	19/07/2022	Gipuzkoako Urak, SA enpresari ordaintzeko baimena, Aldatze kalean saneamendu- eta asfaltatze-lanak egiteko sinatutako hitzarmenaren arabera / Autorización pago a Gipuzkoako Urak, SA según convenio firmado para la ejecución de las obras de saneamiento y asfaltado en Aldatze kalea.
EBAZ-2022/001818	19/07/2022	A. A.-en izenean 2022ko ekainaren 2ko 620/2022 Gizarte Larrialdietarako Laguntzak ukatzeari buruzko ebazpena baliogabetzea. / Anular la resolución sobre la denegación de Ayudas de Emergencia Social de fecha 2 de junio 2022 número 620/2022 a nombre de A.A.
EBAZ-2022/001819	19/07/2022	Aurretiazko tramitazioaren ebazpena / Resolución tramitación anticipada.
EBAZ-2022/001820	19/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.